podpísaného dodatku k tejto zmluve, a to v súlade s príslušnými ustanoveniami 
zákona o verejnom obstarávaní.

2) Cena za zhotovenie predmetu zmluvy predstavuje:

Cena bez DPH: 86.833,37 EUR

DPH vo výške 20%: 17.366,67 EUR

Strana 2 z 7 f

Cena s DPH: 104.200,04 EUR

(slovom): stoštyritisícdvesto EUR 04 Centov.

3) V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním 
diela.

V.
Platobné podmienky

1) Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe čiastkových faktúr, 
pričom zhotovitel' je oprávnený vystaviť prvú faktúru po prestavaní min.